小規模集合住宅の水道料金（下水道使用料）軽減申請書

下記の給水装置の使用について、木津川市水道事業給水条例施行規程第２７

条により、水道料金（下水道使用料）の軽減を申請します。

年 月 日

申請者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

木津川市上下水道事業管理者 様

記

１．給水装置設置場所 木津川市

２．市設置メーターの口径 ㎜

（私設メーターの口径 ㎜）

３．集合住宅内戸数 戸

４．共用栓 箇所

５．集合住宅の名称

６．所有者の 住 所

氏 名

電話番号

入居者届

年 月 日

木津川市上下水道事業管理者 様

住所

氏名

集合住宅の名称及び所在地

名 称

所在地

上記住宅の入居者数を、下記のとおりお届けします。

記

１．入居可能戸数 戸

２．現在入居戸数 戸

３．共 用 栓 数 箇所

４．施設の概要（該当する場合は記入して下さい。）

イ．受水槽容量

ロ．高架水容量

ハ．ポンプ能力

台帳番号 水栓番号

管理人届

年 月 日

木津川市上下水道事業管理者 様

住所

氏名

集合住宅の名称及び所在地

名 称

所在地

上記住宅の管理人を定めたので、下記のとおりお届けします。

記

１．管理人氏名

２．住 所

３．電 話 番 号